PARCERIA COM A ESCOLA DO LEGISLATIVO DO TOCANTINS, DESTINADO A
CAPACITACAO DE VEREADORES E
SERVIDORES DAS CAMARAS MUNICIPAIS, VISANDO O FORTALECIMENTO
INSTITUCIONAL DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL E A MELHORIA DA GESTAO PUBLICA.

. VALOR TOTAL DO CONTRATO: 5.600,00 ( cinco mil e seiscentos reais)

. 3.3.9.0.39.00.00.00.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

. VIGÊNCIA: 19/08/2025 a 27/08/2025

. DATA DA ASSINATURA: 19/08/2025

Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por: